
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年4月19日

                            分任支出負担行為担当官

                            陸上自衛隊補給統制本部

                            調達会計部長  清水　和彦

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

41TJ14K00010 41TT1AF0001 0391310013339 HQ-N170111B

RA42,120.00

各地

令和6年9月30日（月）各地

7 K1

0001

1

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の製造」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　補給統制本部　掲示板（北棟１階）

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年5月31日（金）10時10分　調達会計部入札室（北棟１階東側）

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）契約条項は、補給統制本部標準契約書等(補統分支第３６５号(２７．３．２５)別冊第３)、入札及び契約心得（補統分

　　支第３６５号(２７．３．２５)別冊第１)(以下「心得」という。)において示す。

（２）調達要求番号の下４桁については、省略する。

（３）「納地」各地とあるのは納地別内訳書のとおりに読み替える。

（４）競争参加資格の年度は、令和０４・０５・０６年度とする。

　　但し、事前に公示した品質試験に合格していることを要件とする。

（５）郵便入札があった場合の再度入札の日時場所

　　令和６年６月７日（金）１０時１０分　調達会計部兵站運用室（北棟１階東側）

（６）郵便入札参加希望者は、必ず（８）アの問い合わせ先へ入札書到着の確認をするものとする。

（７）その他項目については、別紙による。

（８）本書記載事項及び仕様書等の貸出又は閲覧等の問い合わせ先

　　ア　本書記載事項及び契約手続きに関する件

　　　補給統制本部調達会計部契約第１課需品衛生班

　　　電話　０３(３９０８)５１２１　内線　 小松２５６８

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 三関２５６７

　　イ　仕様書に関する件

　　　補給統制本部需品部補給計画課糧燃班　有賀

　　　電話　０３(３９０８)５１２１　内線４４５４

８　適用する条項

　　製造請負契約条項（第１号）

Q004公告

１　入札事項

公 告

戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け　ほか29件

仕様書のとおり



　　談合等の不正行為に関する特約条項(第１０号)

　　暴力団排除に関する特約条項(第１１号)

　



 

別 紙 

１ 競争に参加する者に必要な資格 

(1) 予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条の規定に該当しない者であるこ

と。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得てい

る者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

(2) 予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７１条の規定に該当しない者であるこ

と。 

(3) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び

役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でない

こと。 

(4) 前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該

者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者で

ないこと。 

(5) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得な

い事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

(6) 第４号の「資本関係又は人的関係のある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する

場合をいう。 

ア 資本関係がある場合 

    次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし、(ｱ)については子会社（会社法（平成１

７年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３

条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は(ｲ)について子会社の一方が会社更生法（昭

和２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更生会社（以下「更生会社」という。）

又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再

生手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。 

(ｱ) 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下 

同じ。）と子会社の関係にある場合 

   (ｲ) 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合 

  イ 人的関係がある場合 

    次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし、(ｱ)については、更生会社又は再生手続 

存続中の会社である場合は除く。 

   (ｱ) 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事

その他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の

会社の役員を現に兼ねている場合 

   (ｲ) 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条

第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合 

  ウ ア及びイに掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社に

よる落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなどア又はイに掲

げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合 

(7) 防衛省として原価計算システムの適正性を確認できない状態にある者でないこと。 

（但し、市場価格等による場合は除く） 

 

２ 入札の無効 

(1) 第１項に記載する競争参加資格のない者のした入札又は入札に関する条件に反した入札 



(2) 電話・電報等での入札 

(3) 心得第３章第４項２号に規定する暴力団排除の推進に関する誓約をしない場合、誓約に虚偽

があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合 

 

３ 落札の決定方法 

(1) 予定価格の範囲以内であり、最低の価格を見積もった者を落札者とする。 

(2) 郵便（配達証明のものに限る。）等による場合は、封筒等に入札書である旨を明記し、入札

日の前日（入札日の前日等が閉庁日の場合は、閉庁日前直近の開庁日）１７時００分までに分

任支出負担行為担当官に必着すること。尚、再度入札を実施する場合は、入札参加者に連絡す

る。 

(3) 入札書に記載された金額に１０％に相当する額を加算した金額をもって契約金額とするの

で、各入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった

金額の１１０分の１００に相当する金額を記載すること（その金額に１円未満の端数があると

きは、その端数を切り捨てる。）。 

 

４ 契約書の作成 

落札者は、落札決定後遅滞なく補給統制本部標準契約書等の様式により契約書を作成する。 

 

５ 違約金 

落札者が「入札および契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約

締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５以上に相当する金額を違約金として徴収

し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴

収する。 

 

６ その他 

(1) 入札に参加する者は、競争参加資格結果通知書（写）を提出すること。 

(2) 契約条項は、補給統制本部ホームページにも掲載している。 

   http://www.mod.go.jp/gsdf/gmcc/bunsyo/pdf/hyoujyun.pdf 

 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

41TJ14K00010

  1

グループ

41TT1AF0001 0391310013339 RA  42,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

1

1
0001

41TT1AF0001 0391310013340 RA  43,020.00

戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

2

1
0002

41TT1AF0001 0391310013341 RA  41,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

3

1
0003

41TT1AF0001 0391310013342 RA  43,020.00

戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

4

1
0004

41TT1AF0001 0391310013343 RA  43,020.00

戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

5

1
0005

41TT1AF0001 0391310013344 RA  42,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

6

1
0006

41TT1AF0001 0391310013345 RA  41,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

7

1
0007

41TT1AF0001 0391310013346 RA  43,020.00

戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

8

1
0008

41TT1AF0001 0391310013347 RA  38,320.00

戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

9

1
0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

41TJ14K00010

  2

グループ

41TT1AF0001 0391310013348 RA  41,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

10

1
0010

41TT1AF0001 0391310013349 RA  41,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

11

1
0011

41TT1AF0001 0391310013350 RA  42,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

12

1
0012

41TT1AF0001 0391310013351 RA  41,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

13

1
0013

41TT1AF0001 0391310013352 RA  34,300.00

戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

14

1
0014

41TT1AF0001 0391310013353 RA  43,020.00

戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

15

1
0015

41TT1AF0001 0391310013354 RA  42,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

16

1
0016

41TT1AF0001 0391310013355 RA  34,300.00

戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

17

1
0017

41TT1AF0001 0391310013356 RA  43,020.00

戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

18

1
0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

41TJ14K00010

  3

グループ

41TT1AF0001 0391310013357 RA  42,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

19

1
0019

41TT1AF0001 0391310013358 RA  42,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

20

1
0020

41TT1AF0001 0391310013359 RA  43,020.00

戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

21

1
0021

41TT1AF0001 0391310013360 RA  41,150.00

戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

22

1
0022

41TT1AF0001 0391310013361 RA  43,020.00

戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

23

1
0023

41TT1AF0001 0391310013362 RA  41,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

24

1
0024

41TT1AF0001 0391310013363 RA  38,330.00

戦闘糧食Ⅱ型，角煮

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

25

1
0025

41TT1AF0001 0391310013364 RA  38,310.00

戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

26

1
0026

41TT1AF0001 0391310013365 RA  38,330.00

戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

27

1
0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

41TJ14K00010

  4

グループ

41TT1AF0001 0391310013366 RA  43,020.00

戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

28

1
0028

41TT1AF0001 0391310013367 RA  42,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

29

1
0029

41TT1AF0001 0391310013368 RA  42,120.00

戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ

仕様書のとおり

HQ-N170111B

各地

各地

令和6年9月30日

7

K1

30

1
0030

‐　以　下　余　白　‐



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

  1

41TT1AF0001

（要　求　毎）

0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 北処  10,600.00 北処 S4
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 東北処   4,060.00 東北処 S4
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 関東処　松戸支   8,170.00 関東処　松戸支 S5
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 関西処   6,260.00 関西処 S4
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 九処   6,240.00 九処 S4
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0001戦闘糧食Ⅱ型，さけ味付け 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 北処  10,800.00 北処 S4
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 東北処   4,280.00 東北処 S4
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 関東処　松戸支   8,310.00 関東処　松戸支 S5
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 関西処   6,430.00 関西処 S4
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 九処   6,410.00 九処 S4
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0002戦闘糧食Ⅱ型，タンドリーチキン 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 北処  10,410.00 北処 S4
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 東北処   3,870.00 東北処 S4
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 関東処　松戸支   7,950.00 関東処　松戸支 S5
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 関西処   6,070.00 関西処 S4
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

  2

41TT1AF0001

（要　求　毎）

0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 九処   6,030.00 九処 S4
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0003戦闘糧食Ⅱ型，豆鶏肉中華風煮 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 北処  10,810.00 北処 S4
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 東北処   4,240.00 東北処 S4
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 関東処　松戸支   8,320.00 関東処　松戸支 S5
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 関西処   6,440.00 関西処 S4
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 九処   6,420.00 九処 S4
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0004戦闘糧食Ⅱ型，粗びきミートローフ 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 北処  10,780.00 北処 S4
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 東北処   4,240.00 東北処 S4
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 関東処　松戸支   8,330.00 関東処　松戸支 S5
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 関西処   6,450.00 関西処 S4
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 九処   6,430.00 九処 S4
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0005戦闘糧食Ⅱ型，さんまみぞれ煮 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 北処  10,600.00 北処 S4
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 東北処   4,060.00 東北処 S4
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 関東処　松戸支   8,160.00 関東処　松戸支 S5
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

  3

41TT1AF0001

（要　求　毎）

0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 関西処   6,270.00 関西処 S4
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 九処   6,240.00 九処 S4
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0006戦闘糧食Ⅱ型，牛肉柳川風 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 北処  10,410.00 北処 S4
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 東北処   3,870.00 東北処 S4
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 関東処　松戸支   7,950.00 関東処　松戸支 S5
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 関西処   6,070.00 関西処 S4
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 九処   6,030.00 九処 S4
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0007戦闘糧食Ⅱ型，まぐろソテー 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 北処  10,780.00 北処 S4
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 東北処   4,240.00 東北処 S4
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 関東処　松戸支   8,330.00 関東処　松戸支 S5
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 関西処   6,440.00 関西処 S4
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 九処   6,440.00 九処 S4
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0008戦闘糧食Ⅱ型，八宝菜 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 北処   9,860.00 北処 S4
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 東北処   3,320.00 東北処 S4



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

  4

41TT1AF0001

（要　求　毎）

0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 関東処　松戸支   7,350.00 関東処　松戸支 S5
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 関西処   5,520.00 関西処 S4
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 九処   5,480.00 九処 S4
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0009戦闘糧食Ⅱ型，さば野菜トマト煮 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 北処  10,410.00 北処 S4
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 東北処   3,870.00 東北処 S4
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 関東処　松戸支   7,950.00 関東処　松戸支 S5
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 関西処   6,070.00 関西処 S4
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 九処   6,030.00 九処 S4
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0010戦闘糧食Ⅱ型，かつおトマト煮 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 北処  10,410.00 北処 S4
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 東北処   3,880.00 東北処 S4
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 関東処　松戸支   7,940.00 関東処　松戸支 S5
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 関西処   6,070.00 関西処 S4
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 九処   6,030.00 九処 S4
0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

  5

41TT1AF0001

（要　求　毎）

0011戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きしょうが焼き 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 北処  10,630.00 北処 S4
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 東北処   4,060.00 東北処 S4
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 関東処　松戸支   8,140.00 関東処　松戸支 S5
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 関西処   6,260.00 関西処 S4
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 九処   6,240.00 九処 S4
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0012戦闘糧食Ⅱ型，鶏肉ごぼうピリ辛みそ煮 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 北処  10,410.00 北処 S4
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 東北処   3,880.00 東北処 S4
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 関東処　松戸支   7,930.00 関東処　松戸支 S5
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 関西処   6,070.00 関西処 S4
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 九処   6,040.00 九処 S4
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0013戦闘糧食Ⅱ型，さわら西京みそ煮風 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 北処   9,040.00 北処 S4
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 東北処   2,510.00 東北処 S4
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 関東処　松戸支   6,570.00 関東処　松戸支 S5
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 関西処   4,700.00 関西処 S4
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

  6

41TT1AF0001

（要　求　毎）

0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 九処   4,690.00 九処 S4
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0014戦闘糧食Ⅱ型，ミルポアハンバーグ 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 北処  10,790.00 北処 S4
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 東北処   4,240.00 東北処 S4
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 関東処　松戸支   8,340.00 関東処　松戸支 S5
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 関西処   6,440.00 関西処 S4
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 九処   6,420.00 九処 S4
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0015戦闘糧食Ⅱ型，さんましょう油煮 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 北処  10,600.00 北処 S4
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 東北処   4,060.00 東北処 S4
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 関東処　松戸支   8,150.00 関東処　松戸支 S5
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 関西処   6,270.00 関西処 S4
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 九処   6,250.00 九処 S4
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0016戦闘糧食Ⅱ型，チキントマト煮込み 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 北処   9,050.00 北処 S4
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 東北処   2,510.00 東北処 S4
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 関東処　松戸支   6,570.00 関東処　松戸支 S5



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

  7

41TT1AF0001

（要　求　毎）

0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 関西処   4,710.00 関西処 S4
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 九処   4,670.00 九処 S4
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0017戦闘糧食Ⅱ型，さばごぼうみそ煮 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 北処  10,780.00 北処 S4
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 東北処   4,240.00 東北処 S4
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 関東処　松戸支   8,350.00 関東処　松戸支 S5
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 関西処   6,440.00 関西処 S4
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 九処   6,420.00 九処 S4
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0018戦闘糧食Ⅱ型，肉麻婆 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 北処  10,600.00 北処 S4
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 東北処   4,090.00 東北処 S4
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 関東処　松戸支   8,140.00 関東処　松戸支 S5
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 関西処   6,260.00 関西処 S4
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 九処   6,240.00 九処 S4
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0019戦闘糧食Ⅱ型，いわし梅おかか煮 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 富校   1,670.00 富士駐屯地 S2
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 北処  10,660.00 北処 S4



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

  8

41TT1AF0001

（要　求　毎）

0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 東北処   4,050.00 東北処 S4
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 関東処　松戸支   8,130.00 関東処　松戸支 S5
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 高田駐業     770.00 高田駐屯地 S2
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 朝霞駐業     670.00 朝霞駐屯地 S2
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 関西処   6,250.00 関西処 S4
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 九処   6,240.00 九処 S4
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0020戦闘糧食Ⅱ型，肉団子ガーリックソース 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 富校   1,660.00 富士駐屯地 S2
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 北処  10,780.00 北処 S4
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 東北処   4,260.00 東北処 S4
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 関東処　松戸支   8,360.00 関東処　松戸支 S5
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 高田駐業     760.00 高田駐屯地 S2
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 朝霞駐業     660.00 朝霞駐屯地 S2
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 関西処   6,440.00 関西処 S4
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 九処   6,420.00 九処 S4
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0021戦闘糧食Ⅱ型，サーモンクリームペンネ 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 富校   1,660.00 富士駐屯地 S2
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 北処  10,400.00 北処 S4
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 東北処   3,920.00 東北処 S4
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 関東処　松戸支   7,970.00 関東処　松戸支 S5
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 高田駐業     760.00 高田駐屯地 S2
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 朝霞駐業     660.00 朝霞駐屯地 S2
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 関西処   6,070.00 関西処 S4
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 九処   6,030.00 九処 S4



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

  9

41TT1AF0001

（要　求　毎）

0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0022戦闘糧食Ⅱ型，さけちゃんちゃん焼き 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 富校   1,660.00 富士駐屯地 S2
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 北処  10,780.00 北処 S4
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 東北処   4,240.00 東北処 S4
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 関東処　松戸支   8,350.00 関東処　松戸支 S5
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 高田駐業     760.00 高田駐屯地 S2
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 朝霞駐業     660.00 朝霞駐屯地 S2
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 関西処   6,470.00 関西処 S4
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 九処   6,420.00 九処 S4
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0023戦闘糧食Ⅱ型，さんまみそ煮 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 富校   1,660.00 富士駐屯地 S2
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 北処  10,410.00 北処 S4
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 東北処   3,860.00 東北処 S4
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 関東処　松戸支   7,990.00 関東処　松戸支 S5
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 高田駐業     760.00 高田駐屯地 S2
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 朝霞駐業     660.00 朝霞駐屯地 S2
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 関西処   6,070.00 関西処 S4
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 九処   6,030.00 九処 S4
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0024戦闘糧食Ⅱ型，中華風焼き肉 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 富校   1,660.00 富士駐屯地 S2
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 北処   9,830.00 北処 S4
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 東北処   3,310.00 東北処 S4
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 関東処　松戸支   7,440.00 関東処　松戸支 S5
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 高田駐業     760.00 高田駐屯地 S2
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 朝霞駐業     660.00 朝霞駐屯地 S2
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 関西処   5,510.00 関西処 S4



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

 10

41TT1AF0001

（要　求　毎）

0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 九処   5,480.00 九処 S4
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0025戦闘糧食Ⅱ型，角煮 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 富校   1,660.00 富士駐屯地 S2
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 北処   9,840.00 北処 S4
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 東北処   3,310.00 東北処 S4
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 関東処　松戸支   7,390.00 関東処　松戸支 S5
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 高田駐業     760.00 高田駐屯地 S2
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 朝霞駐業     660.00 朝霞駐屯地 S2
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 関西処   5,510.00 関西処 S4
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 九処   5,500.00 九処 S4
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0026戦闘糧食Ⅱ型，さわら梅みぞれ煮 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 富校   1,660.00 富士駐屯地 S2
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 北処   9,860.00 北処 S4
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 東北処   3,320.00 東北処 S4
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 関東処　松戸支   7,400.00 関東処　松戸支 S5
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 高田駐業     760.00 高田駐屯地 S2
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 朝霞駐業     660.00 朝霞駐屯地 S2
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 関西処   5,510.00 関西処 S4
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 九処   5,480.00 九処 S4
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0027戦闘糧食Ⅱ型，煮込みハンバーグ 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 富校   1,660.00 富士駐屯地 S2
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 北処  10,780.00 北処 S4
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 東北処   4,240.00 東北処 S4
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2



搬　入　場　所数　量項目 品　　　名

ページ

契約番号 納　　地 直納引　渡　場　所

調達要求番号 ：

納　　地　　別　　内　　訳　　書

 11

41TT1AF0001

（要　求　毎）

0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 関東処　松戸支   8,350.00 関東処　松戸支 S5
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 高田駐業     760.00 高田駐屯地 S2
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 朝霞駐業     660.00 朝霞駐屯地 S2
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 関西処   6,470.00 関西処 S4
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 九処   6,420.00 九処 S4
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0028戦闘糧食Ⅱ型，炭火焼きチキンステーキ 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 富校   1,660.00 富士駐屯地 S2
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 北処  10,610.00 北処 S4
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 東北処   4,060.00 東北処 S4
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 関東処　松戸支   8,190.00 関東処　松戸支 S5
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 高田駐業     760.00 高田駐屯地 S2
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 朝霞駐業     660.00 朝霞駐屯地 S2
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 関西処   6,260.00 関西処 S4
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 九処   6,240.00 九処 S4
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0029戦闘糧食Ⅱ型，いわし昆布煮 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 富校   1,660.00 富士駐屯地 S2
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 北処  10,600.00 北処 S4
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 東北処   4,060.00 東北処 S4
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 青森駐業     630.00 青森駐屯地 S2
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 八戸駐業     300.00 八戸駐屯地 S2
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 関東処　松戸支   8,180.00 関東処　松戸支 S5
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 高田駐業     760.00 高田駐屯地 S2
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 朝霞駐業     660.00 朝霞駐屯地 S2
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 関西処   6,260.00 関西処 S4
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 伊丹駐業     350.00 伊丹駐屯地 S2
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 海田市駐業     500.00 海田市駐屯地 S2
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 善通寺駐業     500.00 善通寺駐屯地 S2
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 九処   6,260.00 九処 S4
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 福岡駐業     700.00 福岡駐屯地 S2
0030戦闘糧食Ⅱ型，トマトクリームマカロニ 北熊本駐業     700.00 北熊本駐屯地 S2

-　以　下　余　白　-


